
 

Nacionalinės paramos teikimo 2015 metais kaimo 

bendruomenių veiklai taisyklių  

5 priedas 

 

(Projekto, skirto kaimo gyventojų bendruomeniškumui skatinti, naudos ir kokybės 

vertinimo forma)  

 

____________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

PROJEKTO, SKIRTO KAIMO GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŠKUMUI 

SKATINTI, NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO FORMA  
_____________  

(data) 

__________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

Paramos paraiškos registracijos Nr.  

Paramos paraiškos vertintojas  

Pareiškėjos pavadinimas  

Veiklos srities, pagal kurią 

teikiamas projektas, pavadinimas 

 

Eil.

Nr. 

Projekto naudos ir kokybės vertinimo 

kriterijai 

Didžiau-

sias balų 

skaičius 

Balų 

ribos 

Projekto 

surinktas 

balų 

skaičius 

Suteikto balo 

pagrindimas 

1. Projekto tikslo bei uždavinių konkretumas ir susietumas: 

1.1. konkretūs ir susiję; 
5 

5   

1.2. iš dalies konkretūs ir susiję. 4–1 

2. 
Projekto socialinės ir (ar) kultūrinės naudos kaimo gyventojams pagrįstumas (šio kriterijaus 

elementų balai sumuojami): 

2.1. projektas skatina kaimo gyventojų 

partnerystę, kaimo gyventojai realia veikla 

numato prisidėti prie projekto įgyvendinimo; 

40 

10 

  

2.2. projektas skatina kaimo gyventojų 

kultūrinius renginius ir (arba) edukacinę 

veiklą; 

10 

2.3. projekto dėka bendruomenės patalpos bus 

naudojamos vykdant kitas kaimo 

bendruomenei svarbias funkcijas 

(sveikatinimo, poilsio ir (ar) kitą); 

10 

  

2.4. sutvarkytos  bendruomenės patalpos sudarys 

sąlygas mažinti kaimo gyventojų narių 

socialinę atskirtį, pritrauks daugiau kaimo 

gyventojų (senjorų, jaunimo, neįgaliųjų ir 

pan.) dalyvauti bendruomeninėje veikloje. 

10 

  

3. Projekto įgyvendinimo plano nuoseklumas ir veiklų pagrįstumas bei būtinumas: 

3.1. planas nuoseklus, veiklos pagrįstos ir 

būtinos; 
5 

5 
  

3.2. planas pakankamai nuoseklus, veiklos iš 

dalies pagrįstos ir būtinos. 
4–1 



2 

 

4.  
Projektui įgyvendinti pareiškėjos numatytas  nuosavų lėšų procentinis dydis nuo visų tinkamų 

projekto išlaidų sudaro: 

4.1. daugiau kaip 16 proc.; 
20 

20   

4.2. nuo 11 iki 15 proc. 10 

5.  Pateiktos paramos paraiškos kokybė: 

5.1. vertinimo metu  nenustatyta netinkamų 

finansuoti išlaidų ir (arba) pareiškėjai 

nebuvo siųsti paklausimai dėl duomenų 

ar informacijos patikslinimo; 
5 

 

5 

  

5.2. vertinimo metu nustatyta netinkamų 

finansuoti išlaidų ir (arba) pareiškėjai 

siųsti paklausimai dėl duomenų ar 

informacijos patikslinimo. 

4–1   

6. 
Projekto rezultatas ir kaimo gyventojų įtraukimo mastas į projekto įgyvendinimą: 

6.1. projekte dalyvauja tik kaimo 

bendruomenės nariai 
5 

0 
  

6.2. 
projekte dalyvauja kaimo gyventojai. 5 

  

Iš viso: 80 -   

VERTINTOJO IŠVADA: 

 

 

 

 

 

 

(Vertintojo pareigų pavadinimas)                             (Parašas)                        (Vardas, pavardė) 

 

 

 


